平成 24 年 4 月 19 日

一般社団法人日本応用地質学会 中部支部会員の皆様へ

一般社団法人日本応用地質学会 中部支部

支部長 長谷川 健

一般社団法人日本応用地質学会 中部支部

平成 24 年度 講演会のご案内

拝啓，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．平素は一般社団法人日本応用地質学会中部支部

の活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．

さて，当学会中部支部では，来る平成 24 年 5 月 19 日に，平成 24 年度の通常総会後に，講演会ならび

に意見交換会を計画しております．
大変ご多忙の時期かと存じますが，講演会・意見交換会にご出席いただきますようご案内申し上げます．

敬具

記

 － 講 演 会 －

  日   時 ：平成 24 年 5 月 19 日 15：00～16：30
会   場 ：名古屋大学博物館 講義室
       恐れ入りますが会場には公共交通機関のご利用をお願いします．

・地下鉄東山線の場合 「本山」駅下車 名城線乗り換え 「名古屋大学」駅下車 2 番出口

・地下鉄鶴舞線の場合 「八事」駅下車 市バス「名古屋大学」行きに乗車 「名古屋大学」下車

講演者・講演名：名古屋大学環境学研究科 地震火山研究センター 教授 山岡 耕春
          「東日本大震災から南海トラフの巨大地震を考える」
 Ｃ Ｐ Ｄ ：1.5ｈ（ＧＥＯスクリーニングネットにて申請してください）

－ 意見交換会 －

 日   時 ：平成 24 年 5 月 19 日 17：00～19：00
 会   場 ：名古屋大学内 レストラン「花の木」（名古屋大学博物館徒歩 5 分）